THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 297/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC KÝ HIỆP ĐỊNH GIỮA CHÍNH PHỦ VIỆT NAM VÀ CHÍNH PHỦ PHẦN LAN CHO DỰ ÁN "CHƯƠNG TRÌNH ĐỐI TÁC ĐỔI MỚI SÁNG TẠO VIỆT NAM - PHẦN LAN GIAI ĐOẠN II"

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Luật Ký kết, gia nhập và thực hiện điều ước quốc tế ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 38/2013/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ về quản lý và sử dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và nguồn vốn vay ưu đãi của các nhà tài trợ;
Xét đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại tờ trình số 485/TTr-BKHCN ngày 18 tháng 02 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt nội dung Dự thảo Hiệp định giữa Chính phủ Việt Nam và Chính phủ Phần Lan cho Dự án "Chương trình Đối tác đổi mới sáng tạo Việt Nam - Phần Lan giai đoạn II"

Điều 2. Ủy quyền Lãnh đạo Bộ Khoa học và Công nghệ thay mặt Chính phủ Việt Nam ký Hiệp định trên với đại diện có thẩm quyền của Chính phủ Phần Lan.

Điều 3. Bộ Ngoại giao cấp giấy ủy quyền ký Hiệp định theo quy định./.

Nơi nhận:
- TTgCP, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ: Khoa học và Công nghệ, Ngoại giao, Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, các Vụ: PL, KGVX, TH; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3) PH.
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng